

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (NATURAL RUBBER MODIFIED ASPHALT CONCRETE) รหัสทางหลวง พช.ถ.42-004 สายบ้านโนนสะอาด - บ้านบง หมู่ที่ 1 บ้านดงมูลเหล็ก

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ (72.14.11.04)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก / องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,617,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (NATURAL RUBBER MODIFIED ASPHALT CONCRETE) รหัสทางหลวง พช.ถ.42-004 สายบ้านโนนสะอาด - บ้านบง หมู่ที่ 1 บ้านดงมูลเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,912,172.20 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภาณุพงศ์ วุฒินุทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก

7.2 อภิสร ปวงแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานทั่วไประดับต้น

7.3 ปรีชา เทียงเรือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ปรีชา เทียงเรือง

31 ตุลาคม 2561 09:07:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (NATURAL RUBBER MODIFIED ASPHALT CONCRETE)รหัสทางหลวง พช.ถ.42-004

สายบ้านโนนสะอาด - บ้านบง หมู่ที่ 1 บ้านดงมูลเหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานผิวทาง							
1	1.1.1 TACK COAT	ตร.ม.	12,312.000	11.63	143,188.56	1.3624	15.84	195,080.09
2	1.1.2 Para Aashaltic Concrete หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,312.000	269.84	3,322,270.08	1.3624	367.63	4,526,260.75
	1.2 งานตีเส้นจราจร							
3	1.2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	500.000	270.00	135,000.00	1.3624	367.84	183,924.00
	1.3 งานติดตั้ง							
4	1.3.2 หลักกิโลเมตร	หลัก	3.000	1,690.00	5,070.00	1.3624	2,302.45	6,907.36
รวมราคากลาง								4,912,172.20

ปรีชา เทียงเรือง

31 ตุลาคม 2561 09:09:47

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (NATURAL RUBBER MODIFIED ASPHALT CONCRETE)รหัสทางหลวง พช.ถ.42-004
สายบ้านโนนสะอาด - บ้านบง หมู่ที่ 1 บ้านดงมูลเหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก

(ภาณุพงศ์ วุฒินุทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิสร ปวงแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปรีชา เทียงเรือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง